

Årsredovisning för
CCH Pizzeria i Luleå AB

559281-3686

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Florjan Fejzulla
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CCH Pizzeria i Luleå AB, 559281-3686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2020 och bedriver restaurang och pizzeria. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Företaget ägs till 100 % av Florjan Förvaltning AB, 559280-6425, med säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har företaget bytt namn och verksamhet. Omsättningen har ökat i och med detta.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 117 833	-2	1 085 224	77 884
Resultat efter finansiella poster	367 857	-141 964	899 009	62 952
Soliditet %	25,4	15	64,8	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	409	-3 472
Balanseras i ny räkning		-3 471	3 472
Årets resultat			212 457
Belopp vid årets utgång	25 000	-3 062	212 457

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 062
Årets resultat	212 457
Summa	209 395
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	395
Summa	209 395

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 117 833	-2
Övriga rörelseintäkter		18 852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 136 685	-2
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-966 910	-74 852
Övriga externa kostnader		-354 675	-66 969
Personalkostnader	2	-342 784	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 763 369	-141 821
Rörelseresultat		373 316	-141 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 701	-168
Summa finansiella poster		-5 459	-141
Resultat efter finansiella poster		367 857	-141 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	139 000
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	139 000
Resultat före skatt		271 857	-2 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 400	-508
Årets resultat		212 457	-3 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	181 080	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		181 080	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	709 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		709 920	0
Summa anläggningstillgångar		891 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		15 385	0
Summa varulager m.m.		15 385	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		154 769	-2 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 125	0
Summa kortfristiga fordringar		167 894	-2 245
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 255	679 422
Summa kassa och bank		460 255	679 422
Summa omsättningstillgångar		643 534	677 177
SUMMA TILLGÅNGAR		1 534 534	677 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 062	409
Årets resultat		212 457	-3 472
Summa fritt eget kapital		209 395	-3 063
Summa eget kapital		234 395	21 937
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		196 000	100 000
Summa obeskattade reserver		196 000	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		922 517	415 639
Summa långfristiga skulder		922 517	415 639
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 193	0
Skatteskulder		63 391	129 600
Övriga skulder		30 012	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 026	10 001
Summa kortfristiga skulder		181 622	139 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 534 534	677 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	

Not 3 Goodwill

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	201 200	
Utgående anskaffningsvärden	201 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 120	
Utgående avskrivningar	-20 120	
Redovisat värde	181 080	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	788 800	
Utgående anskaffningsvärden	788 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-78 880	
Utgående avskrivningar	-78 880	
Redovisat värde	709 920	

Underskrifter

Luleå

Florjan Fejzulla

Florjan Fejzulla
Styrelseledamot

2024-11-29

Datum